
Processo n° 
Datka 
Rubrica 

NILMAR EPA 
PRESI 

AS DA SILVA 
ENTE 

estado do Rio de Janeiro 
'refeitura Municipal de Saquarema 
:BASS - Instituto de Benefícios e Assistência dos Servidores 

"1.~ 	Municipais de Saquarema 

IBASS 

Saquarema, 23 de dezembro de 2021 

AUTORIZO a despesa para fornecimento de energia elétrica para o IBASS, na forma do • 

Processo n° 205/2021. 

Rua Frutuoso de Oliveira, 98 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-764 
Tel.: (22) 2651-4827 / 2651-4286 -- e-mail: ibassprev©yahoo.com.br  

Site: ‘wvw.ibass.rj.gov.bri 



tl  Estado do Rio de Janeiro 
'refeitura Municipal de Saquarema . .BASS - Instituto de Benefícios e Assistência dos Servidores 

Municipais de Saquarema 

' 
!' 

Processo 205/2021 

Saquarema, 23 de dezembro de 2021 

Ato de Dispensa de Licitação 

Objeto: Despesa com fornecimento de energia elétrica para o IBASS 

Contratada: AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A., com endereço à PC Leoni 

Ramos, n°01, São Domingos, Niterói, RJ, CEP 24.210-200 

CNN: 33.050.071/0001-58 

Valor Global: R$ 10.000,00 (Dez mil reais) 

Prazo: 12 meses 

EMILIA DE F 
PRESI  

EIRA DUARTE 
ENTE DA CPL 

Rua Frutuoso de Oliveira, 98 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-76[4 
Tel.: (22) 2651-4827 / 2651-4286 - e-mail: ibassprevQyahoo.com.br  

Site: www.ibass.d.gov.br/ 



Estado do Rio de Janeiro 
,refeitura Municipal de Saquarerna 

- Instituto de Benefícios e Assistência dos Servidores 
Municipais de Saquarema 

Processo 205/2021 

RATIFICO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

OBJETO: Despesa com fornecimento de energia para o IBASS 

A presidente do IBASS, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei 8666/93, e suas 

posteriores alterações, RATIFICA os procedimentos da presente Dispensa de Licitação, 

homologando o resultado em favor de AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A., no valor 

global de R$ 10.000,00 (Dez mil reais) 

Sa.quarema, 10 de janeiro de 2022 

NILMAR E" 	ON. DA SILVA 
PR 	i ENTE 

Rua Frutuoso de Oliveira, 98 Centro - :..;Squarerna - Ri CEP: 28.990-764 

.1.-eL (22) 2651-482712651-4286 - 	ibassprev@yahoo:com.br 

www.ibass.rj.gov.bri 


